30 testamenti sunt Clemens Casadevall agricola. Pelegrinus Sartor. Joannes Cambra fabertignarius, Joannes Medinya laborator. Joannes Rocha agricola. Stephanus Caturell et Franciscus de Pontpasat laboratores omnes dicti loci de Villasacra habitatores.

Gerona, 4 de marzo de 1609

D. Francisco de Aymeric, canónigo y vicario general de la sede de Gerona, pide a los albaceas de Germain La Fage que hagan un inventario de todos los bienes del difunto y que los administren tal como el testador ordenó en su última voluntad.

D. Franciscus de Aymerich precomptor maior ac canonicus sedis Gerundensis pro Reverendissimo Gerundense episcopo officialis et vicarius generalis huiusmodi testamentum et omnia et singula meo contenta decretamus salvis canoniciis institutionibus huiusmodi scripto et iure quovis fallendis et quod manumissores inventarium facere teneantur de omnibus bona dicti difuncti ut melius haberi ratio valeat in redditione computum et ut melius bona dicti difuncti administrarti valeant et etiam atenti quod manumissor ecclesiasticus supradictis computa huiusmodi manumissoris deferre recusat ideo in locum dicti Francisci
35 Borda surrogamus venerabilem baiulum plurium rectorum de Vilanova de la Muga quiquidem Llobet manumisser surrogatus computa huiusmodi manumissoris differat et alii manumissores nihil facere valeant absque interventu dicti Llobet manumissoris per nos surrogatus sub decreto nullitatis et quod manumissoris non concedant ad distributionem bonorum hereditarie clausule spectactium absque ordine et licentia episcopi seu eius vicarii luquerum sedem presentis fieri iussimus manu nostra subscripta. Data Gerunde diequarto marci millesimo sexcentesimo nono. D. Franciscus de Aymerich vicarius et officialis. Sig + no Michael Falco authoritate Excellentissimi Domini Empuriarum Comitis notarius publicus regens notariam loci de Villasacra et totius abbaciati monasterii Sancti Petri Rodensis hec scribi subscripsi et clausi in eorum fidem rogatus.

Notitia Dorsalis

Acta de institucio de testament de unas vespras tots los dies de Nostra Senyora quals deuenen pagar los pobordes de Ntra Senyora del Roser y decha de / / si sobra per missas.

XVI

Monasterio de Santa Clara de Castelló de Ampurias,
17 de mayo de 1622

La abadesa Cecilia Savarres y la comunidad del convento de Santa Clara eximen de un censal, firmado el veinte y siete de octubre de 1615, de cien sueldos de pensión anual, por el precio de cien libras barcelonesas, a Mariana, heredera universal de Esteban Ramiboy, agricultor de Vilasacra, ya difunto, y fiador del citado censal. Por otra parte, Juan Bido, zapatero de Figueras, se instituye fiador del mismo.

(Dim.: 674 x 314 mm.; Caja: 650 x 304 mm.)

Noverint universi quod nos conventus monialium Sancte Clare religionis
Sancti Francisci ville Castilionis Empiarum scilicet soror Cicilia Savarres
abbatissa soror Hieronima Mediona soror Anna Barenii vicaria soror Isabel
Osorio soror Lluisa Sescases soror Scolastica Blanquer soror Anna Maria Viadera
soror Hieronima Janoera soror Anna Hieronima Palou soror Margarita Terrats
soror Matilda Desguell soror Isabel Scarello soror Marianna Arrencada et soror
Veronia Scanyola omnes moniales professe dicti monasterii convocate et
congregate de mandato nostro dictae abbatisse ad sonum campane capitularis ut
moris est in loco vocato Latrilla dicti monasterii ibi alias pro similibus et aliis
comunibus actibus et negotiis dicti monasterii et conventus solite sumus
convocari et congregari conventuantes conventumque ipsum facientes cele-
brantes et representantes facereque celebrare et representare asserentes gratis
5 et ex certa sciencia thenore presentis publici instrumenti ubique perpetuo valituri
desobligamus et indempnem facimus vos Mariannam uxorem Petri Ramera
agriculturis loci de Garriguella heredem universalem Stephanum Ramiboy quondam
agriculturis de Palol de Vilasacra fideiussoris infrascripti censualis absentem a
fideiussione per dictum Stephanum Ramiboy Palol Salvatori Ranoau agricultori
loci de Vilasacra facta in instrumento censualis per dictum Salvatorem Ranoau
nobis dicto nomine seu dicto conventui firmato penes notarium infrascriptum
10 die vigesima septima octobris millesimo sexcentesimo decimo quinto
pensionis anime centum solidorum et precii sive proprietatis censem librarum
et ex certa sciencia precibus et amore dicti Salvatoris Ranoau instituo me in predictis
fideiussorem in dicto instrumento censualis et principalem solutore conve-nioque
et promitto per me et meos unacum dicto Salvatore Ranoau et sine eo teneri et
efficaciter obligari in omnibus et singulis predictis in quibus ipse tenetur in vita
15 pariter et in morte et pro predictis omnibus et singulis attendendis firmiter et
complendis tenendis et observandis obligo vobis dicto nomine et dicto monas-
terio et conventui et vestris predictis successoribus et quibus eodem nomine

volueritis et voluerint perpetuo personam meam et omnia et singula bona et iura
mea et meorum mobilia et immobilia presentia et futura habita ubique et habenda
eciam quovis modo et iure privilegiata renunciatis super his scienter legi sive iuri
dicens quod prius conveniatur principalisque fideiussor beneficiisque et iuribus
novarum constitutionum et cedendarum actionum epistoleque Divi Adriani et
25 consuetudini Barchinone loquenti de duobus vel de pluribus insoluto se obli-
gantibus nec non foro meo et meorum proprio et ipsius fori privilegio et submitto
me et meos et omnia et singula bona et iura mea et meorum quo ad hec
foro iurisdictioni districtui ex animi cognicioni et exequutioni illius
cuiscumque officialis seu iudicis et curie seu curiarum ecclesiasticarum
vel secularium coram quo aut cum qua seu quibus me et meos et
omnia et singula bona et iura mea et meorum convenire seu ad quam seu
quas recursum habere volueritis pro premissis nam forum et iurisdictionem
30 dicti cuiuscunque officialis seu iudicis et curie seu curiarum in me et meos
sponte porrogo et in eum et eam seu eas vel ut in iudices mei et meorum
competentes consentio scienter et expresse pacto desuper inito et convento et
electa una curia ecclesiastica vel seculari possitis dicto nomine et vestre in his
succesores possint ad aliam vel alias curiam vel curias recurrere et iterum ad
omissam redire et alias superbis sepius variare absque a missione expensarum
renunciantes eciam super his scienter legi sive iuri dicens quod actor sequi debet
forum rei et legi si convenerit de iurisdictione omnium iudicium et iuri revocandi
35 domum et alii dicens quod varia nec non debet audiri seu quod non est licitum
variare et alii dicens quod ubi ceptum est iudicium ibi finem habere debet et omni
alii iuri hic obvianti ceterum quia ad maiorem securitatem et cauthelam per me
et meos in his succesores de predictis habendam facturus et firmaturus sum
scripturam tertii in curiis regis Gerunde et Bisulduni circaque facienda persona-
liter interesse ne nequeo idcirco constituo facio et ordino procuratores meos
certos et speciales et ad infrascripta eciam generales ita tamenque specialitas
40 generalitati non deroget nec est contra omnes et singulos scribas et nuncios
dictarum curiarum Gerunde et Bisulduni presentes et futuros quorum nomina et
cognomina hic pro expressis haberi volo licet absentes et utriusque earum et
quemlibet eorum insoluto itaque preoccupant potior et subsequentis deterior
condicio non existat sed quod unus ipsum incepit id eorum quilibet prossequi
valeat mediare et finire et ad effectum debitum perducere ad videlicet pro me et
nomine meo huiusmodi instrumentum penasque salario missiones et expensas
ab alia supra contenta scribendum et sub pena tertii solvere promitendum in
libris tertiorum dictarum curiarum respective iuxta stylum earundem ac privile-
45 gium et rigorem eiusdem scripture tertii proindeque omnia et singula bona et
iura mea et meorum obligandum et quascumque confessiones instrumenta seu
scripturas cum pactis pactionibus stipulacionibus obligacionibus renunciaciobus
iuramentis clausulis et cauthelis necessariis et opportunis et in similibus ponи
solitis tam de consuetudine quam de iure et alias in premissis et circa ea
faciendum et firmandum excercendumque et procurandum quecunque in eisdem
fuerint necessaria promitens ipsis procuratoribus meis in manu et posse notarii
50 infrascripti et infra stipulantis me et meos semper habituros ratum grattum et
firmum quicquid per eosdem procuratores meos et eorum quemlibet in predictis
et circa ea actum fuerit sive gestum et nullo unquam tempore revocare sub
bonorum et iurium meorum omnium et singulorum ubique hypotheca et obliga-

cione. Insuper convenio er promitto vobis prelibato nomine et vestris predictis successoribus alias Petro Vesi notario publico infrascripto tanquam publice persone hec a me nomine vestri et vestrorum at aliorum omnium et singulorum quorum interest et intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum stipulanti legittime et recipienti huiusmodi sgobationem ceteraque omnia et singula supradicta ratta grata et firma semper habere tenere et servare et nullat atque contrafacere vel venire iure aliquo causa vel eciā racione. Actum est hoc in dicto monasterio Sancte Clare dicte ville Castilionis Emporiarum die decima septima mensis maii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo vigesimo secundo. Sig + na sororis Cicilie Savarres abbatisse sororis Hieronime Mediona sororis Anne Barenis vicarie sororis Isabelis Osorio sororis Lluise Sescases sororis Scolastice Blanquet sororis Anne Marie Viadera sororis Hieronime Janoera sororis 60 Anne Hieronime Palou sororis Margarite Terrats sororis Matilde Desguell sororis Isabellis Scarello sororis Marianne Arrencada et sororis Varonie Scanyola sgobantium et Joannis Bido fideiussoris predictorum qui hec laudamus et firmamus. Testes huius rei sunt Damianus Magarola parator et Petrus Prats mulio ville Castilionis Emporiarum. Signo Petrus Vesi domini comitis Emporiarum auctoritate notarius publicus subscriptus in notaria publica dicta de Mallen villa Castilionis hec penes me recepta scribi feci et clausi in eorum fidem rogatus.

Castelló de Ampurias, 28 de enero de 1597

Miguel Ramera, agricultor de Garriguella, reconoce que Salvador Ranoau, cuñado suyo y agricultor de Vilasacra, le ha pagado veinte y siete libras barcelonesas por cuenta de otras setenta y cinco que, como procurador de su esposa Ana, había exigido y recibido de Baudilio Frigola de Navata el 25 de abril pasado.

Sit omnibus notum quod ego Michael Ramera maior dierum agricola loci de Garriguella maritus et coniuncta persona procuratorque et eo nomine prout assero Anne uxoris mei de cuius ratihabitione teneri promito sub bonorum et iurium meorum ubique hypotheca et obligacione gratis et ex certa sciencia confiteor et recognosco vobis Salvatori Ranoau agricole loci de Vilasacra cognato meo 70 presenti quod dedistis et solvistis mihi egoque a vobis habuit et recepi voluntati mee omnimode numerando in presencia notarii et testium infrascriptorum viginti septem libras monete Barchinone insolutum pro ratis illarum septuaginta quinque librarum barchinonensis quas vos ut procurator dicte uxoris mee exigistis et recepistis a Baldilio Frigola agricola de Navata et Marianna eius uxor et de quibus eisdem apocham dicto nomine firmassis in notaria publica ville de Baschara die vigesima quinta mensis aprilis proxime lapsi causis et rationibus in ea contentis et ideo renunciando ad cauthelas excepcioni pecunie non numerate non habite et non recepte et doli de predictis viginti septem libris per vos mihi ut 75 prefertur exsolutis hans vobis facio apocham de recepto cum pacto firmissimo de ulterius non petendo seu de non agendo solempni stipulacione valeat salvo iure in residuo. Actum est hoc in villa Castilionis Emporiarum die vigesima octava mensis ianuarii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo nonagesimo

septimo. Sig + num Michaelis Ramera confitentis predicti qui hec laudo et firmo.
Testes huius rei sunt Petrus Garriga ferrarius loci de Vilasacra et Joannes Garriga
80 rasseri loci de Morellis. Signo Petrus Vesi domini comitis Emporiarum auctoritate
notarius publicus subscriptus in notaria publica dicta de Mallen ville Castilionis
hec penes me recepta scribi feci et clausi in eorum fidem rogatus.

Castelló de Ampurias, 25 de agosto de 1598

Ana Ramera, esposa de Miguel Ramera, agricultor de Garriguella,
reconoce que Salvador Ranoau, su hermano, le ha pagado ocho libras
barcelonesas a razón de otras setenta y cinco, que, como procurador
suyo, había exigido y recibido de Baudilio Frigola de Navata.

Sit omnibus notum quod ego Anna Ramera uxor Michaelis Ramera agricola
maioris dierum loci de Garriguella gratis et ex certa sciencia agens hec de
concensu et voluntate dicti viri mei concentientis ut infra confiteor et recognosco
vobis Salvatori Ranoau agricultori loci de Vilasacra fratri meo presenti quod
85 dedistis et solventis mihi egoque a vobis habui et recepi voluntati mee omnimodè
numerando in presencia notarii et testium infrascriptorum octo libras monete
Barchinone ad complementum illarum septuaginta quinque librarum dicte
monete Barchinone quas vos ut procurator meus exigistis et recepistis a Baldilio
Frigola agricola ville de Navata et Marianna eius uxore et de quibus eisdem
apocham dicto nomine firmastis in notaria publica ville de Baschara dicte pecunie
non numerate non habite et non recepte et doli de predictis octo libris per vos
mihi ut prefertur exsolvistis hanc vobis facio apocham de recepto nec non dedistis
90 septuaginta quinque libris finem et difinitionem pactumque firmissimum de
ulterius non petendo seu de non agendo solempni stipulacione valeatque prout
melius et utilius ad vestri et vestrorum commodum bonumque et sanum intellectum
potest intelligi sive dici et ego dictus Michael Ramera vir vester dicte Anne
predictis omnibus et singulis per vos dictam Annam uxorem meam de meis
concensu et voluntate suprafactis et firmatis convenio eaque laudo et firmo.
Actum est hoc in villa Castilionis Emporiarum die vigesima quinta mensis augusti
anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo nonagesimo octavo. Sig + na
Anne Ramera confitentis et diffinientis et Machaelis Ramera confidentis ambo
95 rum predictorum qui hec laudamus et firmamus. Testes huius rei sunt Paulus
Pont scriptor dicte ville Castilionis et honorabilis Petrus Sobrios mercator Gerunde
de firma dicte Anne. Testes vero firme dicti Michaelis Ramera qui predicta
laudavit et firmavit in dicto loco de Garriguella die vigesima sexta predictorum
mensis et anni sunt Petrus Colomer laborator et Joannes Armans ferrarius dicti
loci de Garriguella: Sig + no Petrus Vesi domini comitis Emporiarum autoritate
notarius publicus subscriptus in notaria publica ville Castilionis dicta de Mallen
hec penes me recepta scribi feci et clausi in presenti eorum fidem rogatus.

XVII

(s.l.), (s.a.)

Censal muerto concedido por Jaime Avinyo y su hijo Antonio, agricultores de Vilasacra, a Francisco Ramera, comerciante de Figueras, por el que se sujetan dos vesanas de tierra al pago de cien sueldos de pensión anual, precio de cien libras de moneda barcelonesa.

(Dim.: 285 x 450 mm.; Caja: 270 x 435 mm.)

Noverint universi quod ego Jacobus Avinyo agricola loci seu castri de Vilasachra et Anthonius Avinyo eius filius quia in actu vendicionis per nos honorabilem Franciscum Remera mercatorem ville de Figueris mihi facte de tota illa clausa scita intus / tachado / parrochiam dicti castri de Vilasachra et in locho vocato les Ortes continencie duarum versanarum terre vel inde circha prout affrontatur ab oriente in via publica ultra qua olim tendebatur a dicto locho ad villam Castilionis Empuriarum a meridie in honore Anthice Bonella nunch vidue relicte Joannis Rabet quandam agricole loci de Vilacolumbo partim et partim in honore meo ab occidente similiter et a circio in honore uxoris Balla alias Barill fuit actum et conventum inter me et vos quod de centum libris que sunt precium dicte vendicionis per nos vobis faceret vendicio censualis mortui inmo dum subscriptum remanentibus tamen vobis et vestris in ipso censuali sucessoribus temporis prioritate et iuris potioritate in et semper predictis per vos mihi ut
5 preffertur venditis quo sich ad luendum seu deffendendum petendum exigendum recipiendum recuperandum et habendum dictumque et subscriptum censuale cum omnibus et singulis suis accessoriis in omnem scilicet casum et evenctum / tachado / cuiusquidem clause precium aliter solutum non est vel eo nomine satisfactum quo circha volentes convencta et pactata ad operis per effectum adimpere pro exsolvendis dictis centum libris que sunt precium dicte clause et cum dictis pactis condicione et rettencione sine quibus non fecistis vendicionem. Gratis et ex certa sciencia per nos et nostros heredes et sucessores quo suntque presentes atque futuros vendimus et titulo pure et perfecte vendicionis concedimus et tradimus seu quasi tradimus vobis dicto honorabili Francisco Remera mercatori dicte ville de Figueris presenti et vestris et quibus volueritis perpetuo pro puro libero et francho al odio in nudo tamen usu sive nuda percepcione hoch est sive aliquibus terciis laudemis et foriscapiis et alio directo dominio seu cum omni iure et coercione habendi et percipiendi instrumento tamen gracie redimendi mediante centum solidos monete Barchinone annuales rendales censuales et perpetuales de censuali mortuo vulgariter nuncupatos quos inponimus oneramus cavivamus et asignamus in et super omnibus et singulis bonis et iuribus nostris et cuiuslibet nostrum insolidum mobilibus et immobilibus presentibus et
10 futuris habitis ubique et habendis eciam quovis modo et iure privilliatis generaliiter specialiter vero et expresse in et super predicta clausa per vos nobis ut predictur vendita per nos et nostros vobis dicto emptori et vestris et quibus volueritis perpetuo fiendos solvendos et portandos et per vos et vestros habendos colligendos et percipiendos et die presenti et infrascripta ad unum annum tunc

proxime venturum et continue numerandum et sich de inde sucessive anno
quolibet perpetuo consimili termino sive die allatos possitos et portatos nostri et
nostrorum propriis missionibus sumtibus et expensis et absque dampno et
sumptibus vestri et vestrorum intus domum habitacionis vestri et vestrorum
ubicunque eam fovebitis seu fovebunt intra tamen diocesim gerundensem
franchos si quidem quiclos liberos et inmunes alias omnibus et singulis empariis
marchiis gueriis represaliis quibusvis perturbationibus et impedimentis pure
libere quiete et absolute absque compensacione condicione et retencione
aliquali nisi tatummodo faciendi apocham de soluto in recepcione eorundem et
hoch sub pena tercii curie cuicunque inde ius danti libere acquirenda sive tamen
aliqua dierum requisicione et si forte considerit vos dictum emptorem vel vestros
15 in his succesores ire personaliterve nuncium seu procuratorem mittere ad nos
vel nostros seu ad aliquem nostrum pro petione severacione huiusmodi
censualis vel alicuius partis seu quantitatis eiusdem debite aut alias vacare seu
laborare extra propriam habitacionem vestri et vestrorum in his successorum pro
premissis vel eorum occasione seu pro observacione aliquorum in presenti instru-
mento contentoque parum vel multum promittimus dare et solvere vobis et
vestris ipsique nuncio vel procuratori vestro et eorum pro vestro et eorum salario
quotidiano et laboribus cuiuslibet valet dici qua circha premissa laboraveritis seu
laboraverint aut vacaveritis seu vacaverint eundo stando et redeundo decem solidos
preacte monete ultraque quidem salarium quotidianum convenimus et promittim-
mus vobis emptori et vestris successoribus reddere restituere et fideliter
emendare omnes et singulas missiones sumptusdam qua interesse et expensas
quos quas et que vos vel vestri inde feceritis et substineritis ach fecerint vel
substenuerint in iudicio vel extra qualitercumque pro premissis vel eorum
occasione super quibusquidem missionibus sumptibus dampnis interesse et
expensis ach numero dierum quibus et richa premissa laboraveritis seu labora-
verint aut vacaveritis seu vacaverint credamini vos et vestri vestro et eorum solo
plani simplicique verbo sine testibus iuramento nulloque alio probacionum
genere requisito hanch autem vendicionem de predictis centum solidis annua-
libus rendalibus censualibus et perpetualibus vobis dicto emptori et vestris et
quibus volueritis perpetua facimus prout melius et utilius at vestri et vestrorum
commodum bonum et sanum intellectum potest intelligi sive dici precio valet
centum librarum dicte monete Barchinone quodquidem premium a vobis confi-
temur et recognoscimus nos habuisse et recepisse voluntati nostre omnino de
hoc modo nam illas de voluntate nostra penes vos retinuistis et retinetis et cedunt
vobis insolitum et satisfaccionem dictarum centum librarum pro quibus sive
quarum nobis vendicionem dicte clause fecistis ut preffertur et ideo renunciando
excepcioni dicte pecunie non numerate non habite et in modum predictum non
solute reique ita non esse et sic in veritate non consistere doloque malo et in
factum accioni et omni alii iuri his obvianti et si plus nunch valet hech vendicio
anteaque vigore eiusdem habueritis et percepératis valebuntve à modo precio
20 antedicto totum illud plus quantumcumque sit vel fuerit vobis et vestris donamus
et scienter perpetuo remittimus donacione et remissione irrevocabilibus inter
vivos renunciantes super his scienter legi qua deceptis ultra dimidiā iusti precii
subvenitur et omni legum auxilio constituentes nos a modo predicta pro vobis et
vestris vendimus vestro vestrorumque nomine tenere et possidere vel quasi
donech inde de eisdem corporalem et vacuam seu quasi acoperitis possessionem

- quam liceat vobis et vestris adveniente tamen termino prime solucionis huiusmodi censualis vel postea quandocumque volueritis accipere et eam acceptam penes vos et vestros et quos volueritis perpetuo licite retinere cedendo nichilominus et dando inde vobis et vestris et quibus volueritis perpetuo in premissis omnia iura et loca omnesque voces vices raciones et acciones nostras reales et personas iuxtas utiles et directas ordinarias et extraordinarias et alias quascumque nobis et nostris in predictis et eorum occasione pertinencia et pertinentes pertinereque debencia et debentes quoquo modo quibus iuribus locis vocibus 30 racionibus et actionibus predictis possitis vos et vestri et quos volueritis perpetuo in et super predictis uti agere et experiri in iudicio et extra iudicium tam agendo quam deffendendo et in cunctis aliis modis contraque cunctas personas prout et quemadmodum nos facere poteramus ante huiusmodi instrumenti confectionem iuriumque et actionum et possemus eciam facere nunch eis non factis et eciam postea quandocumque nos enim facimus et constituimus inde vos et vestros et quos volueritis perpetuo in et super predictis veros dominos et procuratores in rem vestram propriam ad faciendum inde vestras et vestrorum omnimas voluntates. Insuper per et nostros comunimus et promittimus vobis dicto emptori et vestris quod predictaque vobis et vestris vendimus faciemus vos et vestros et quos volueritis perpetuo habere tenere colligere et percipere termino et soluzione antedictis ach eciam pacifice possidere ab omni contradicente persona et inde vobis et vestris semper firmiter teneri volumus et obligari promittimus de eviccione omnique dampno missionibus sumptibus et interese in litte et extra littem omni excepcione remota preterea volumus et concedimus vobis dicto 35 emptori et vestris in his successoribus quod nisi satisfactum fuerit vobis et vestris in unaquaque solucione seu solucionibus huiusmodi censualis suo predesignato termino incontinenti aliqua iuris solemnitate minime expectata nech querimonia vel retro querimonia inde factis nech alias stillo aliquo curie seu patrie servato imo omnis iuris ordine pretermisso fiat et fieri possit et habeat execucio rigida et facitis contra nos et nostros et omnia et singula bona et iura nostra et nostrorum et cuiuslibet nostrum insolidum mobilia et immobilia habita ubique et habenda eciam quovis modo et iure privilligiata prout vos vel vestri in his successores hoch duxeritis aut duxerint requirendum et capiis pignoribus pro predictis incontinenti sine aliquo temporis spacio et dierum intervallo ipsa pignora vendantur vendique possint et habeant plus offerenti seu offerentibus talique illico et sine mora expressis inde habendis habeatis vos et vestris successores omnes et singulas missiones seu expensas proinde factas passas et sustentas qualitercumque ego enim renuncio super his scienter tam gratis decem viginti sex et triginta dierum quatuor vel sex mensium et spacio quinquenali et quadrimestri 40 temporis omnibusque aliis et singulis spaciis dilacionibus usibus et stillis curiarum a iure vel consuetudine aut alias qualitercumque introductis et introducendis quibus dicta execucio posit modo aliquo impediri seu eciam retardari nechnon et privilegio ipsorum bonorum quam generalem renunciaciōnem valere volumus ach eciam operari in ach parte quantum eciam si per speciali nominati et expresse cuicunque spacio dilacioni usui stillo legi consuetudini ach constituciōni predictis obviantibus fuisse per nos et nostros renunciatum deinde pena quinquaginta solidorum eiusdem monete quam nobis et nostris gratis imponimus cum presenti solvenda tocios quociens infrascriptis contrafactum fuerit acquirena vobis et vestris quo ad medietatem et curie ipsam distingenti penam seu

ad quam inde recurseri fuerit quo ad aliam medietatem convenimus et promittimus vobis et vestris quod quandocumque et quocienscumque volueritis et petieritis et vestri in his successores voluerit et petierint nos et nostri faciemus et firmabimus vobis et vestris in his successoribus de predictis recognitionem et realitatem veritatis huiusmodi instrumenti et confitebimur faciendo et firmando de eisdem expensis tamen vestris et vestrorum recognitionem seu antipoce instrumentis cum omnibus et singulis clausulis necessariis et oportuniis ad vestri et vestrorum commodum et utilitatem quodque super predictis et infrascriptis non firmabimus nech nostri heredes et successores firmabunt vobis nech vestris ius nech de iure et in aliqua curia ecclesiastica vel secularum nech proinde vobiscum vel cum eis causabimur nech causabuntur nech cessionem bonorum faciemus nech facient nech ad eam nos petemus nech petent nech impetrabimus vel obtinebimus nech impetrabunt vel obtinebunt nech impetrati vel obtineri faciemus nech facient aliquo modo privilegium graciam guidaticum provisionem et ellongamentum vel supercedimentum a summo pontifice nech a serenissimo domino nostro Aragonum rege nech a serenissima domina regina eius consorte eorumde primogenito liberis nech ab aliqua alia persona humili vel excelsa ecclesiastica vel secularum de his potestatem habentem vel habituram talia concedenti in preiudicium seu derrogationem presentis censualis nech illis utemur nechnon et nostri seu bona nostra et nostrorum deffendemus seu deffendent posito quod precederent motu proprio aut ex 45 mera liberalitate concedentis aut si causa essent in favorem rei publice stolli guerre legacionis aut in insultus gentium extranearum seu ex quacumque alia necessitate quantumcumque vigenti seu ingenti nech alias alias excepciones malicias diffugia seu deffensiones opponemus seu opponent in preiudicium seu derrogacionem presentis censualis aut retardacionem solucionis seu solucionum ipsius imo omni firme iuris et pro ferimento eiusdem litti intrande et cause ducente libelli oblacioni et recepcioni eiusdem cessionis bonorum beneficio feris inducis graciis privilegii guidaticiis provisionibus ellongamentis et supercedimentis concessis et concedendis tam in generali quam in speciali excepcionibus maliciis diffugiis et deffensionibus quibus contra-predicta vel infrascripta venire possumus penitus et e certa sciencia renunciamus de presenti et eis nullo modo uti promittimus sub incursu dicte pene et transgresionis dicti iuramenti et tam pro predictis centum solidis annualibus rendalibus censualibus et perpetualibus vobis et vestris in his successoribus exsolvendis fiendis et prestandis termino et solucione //evic//cione predicta et penis iam dictis casi quo...